Documento 12

Archivio di Stato di Venezia, S. Antonio di Castello, busta 26 (= XXIII), 1514.n. 2. [Attergato] n. 2 Chiaran 1514 MDXIIII Consecra-

tio Ecclesiae S. Maria de Campania [recto] n. 24
figg. 148, 149 e 150 particolari.

Chiaran MDXIIII

Consecratio Ecclesiae S. Maria de Campania

In Christi nominem amen.

Noverint universi et singuli praesentis publici documenti
seriem inspecturi, lecturi pariter et audituri qualiter, anno
Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quartodeci-
mo, indictione secunda, die vero veneris octavo mensis
septembris, pontificatus autem sanctissimi in Christo Pa-
tris et Domini nostri, domini Leonis, divina providentia
pater patrum Decimi anno secundo.

Coram reverendissimo in Christo patre domino Dominico
de Aleppo, Dei et apostolice sedis gratia Episcopo Chisa-
mensis, meique notarii publici et testium infrascriptorum
ad hec vocatis et rogatis presentia, constitutus reverendus
praesbiter dominus Franciscus Ottobonus, ordinis Cano-
nicorum regularium Sancti Augustini, professus ac Prior
Monasterii Sancti Antonii de Venetiis ordinis praedicti,
exposuit quod - cum parochialis ecclesia archipresbite-
rati noncupati Sancti Bartholomei de Clarano, Ceneten-
sis diocesis, antiquitate inter alias ecclesias, capellas et
membra eidem unitas et incorporatas, unitaque et incor-
porata -, ecclesiam (sic) seu capellam (sic) sub invoca-
tione Sancte Marie de Campanea, praedicte Cenetensis
diocesis, habuerit et habeat que ob lapsum temporem et
illius vetustatem solo equata et campestris effecta vide-
batur. Verum quia novissime ex resignatione de prefata
parochiali ecclesia de Clarano per reverendum dominum
Leonardum Grassum, prothonotarium apostolicum, cano-
nicum brixiensis ac praefate ecclesie de Clarano inmedia-
tum rectorem factum, ecclesia ipsa Sancti Bartholomei de
Clarano, cum suis iuribus membris annexis et connexis,
reverende Congregationi Sancti Salvatoris predicti or-
dinis Canonicorum regularium Sancti Augustini aposto-
lica auctoritate unita, annexa et incorporata fuit prefata

Congregatio, ut idem dominus Prior subiunxit - sive illius
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Chiarano 1514

Consacrazione della chiesa Santa Maria di Campagna

In nome di Cristo amen.

Vengano a conoscenza tutti e i singoli, che studieranno,
leggeranno e parimenti quelli che ascolteranno il conte-
nuto del presente pubblico documento, della qualita del
Suo contenuto.

L’anno 1514 dalla Nascita di Cristo, secondo I’Indizio-
ne Romana, il giorno venerdi 8 del mese di settembre,
nell’anno 2° del Pontificato del santissimo Padre e Signo-
re nostro in Cristo, il signor Leone 10°, per divina provvi-
denza padre dei padri.